

Ejendomsselskabet Solfang ApS

Lærkevænget 3
7100 Vejle

Årsrapport
15. oktober 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2021

Henrik Meldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Solfang ApS Lærkevænget 3 7100 Vejle Telefonnummer: 21193810 CVR-nr: 41764341 Regnskabsår: 15/10/2020 - 30/06/2021
Revisor	VENDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. 5.949

Resultatet er som forventet og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater i regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse 15. okt. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.546
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		29.546
Øvrige finansielle omkostninger		-21.947
Ordinært resultat før skat		7.599
Skat af årets resultat		-1.650
Årets resultat		5.949
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.949
I alt		5.949

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Grunde og bygninger		kr. 5.604.740
Materielle anlægsaktiver i alt		5.604.740
Anlægsaktiver i alt		5.604.740
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		5.604.740

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		1.300.000
Overført resultat		5.949
Egenkapital i alt		1.305.949
Gæld til realkreditinstitutter		1.524.072
Gæld til banker		1.995.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.519.972
Gæld til realkreditinstitutter		161.900
Gæld til banker		286.561
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		19.308
Skyldig selskabsskat		1.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		778.819
Gældsforpligtelser i alt		4.298.791
PASSIVER I ALT		5.604.740

Egenkapitalopgørelse 15. okt. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	0	100.000
Kapitalforhøjelse	1.200.000		1.200.000
Årets resultat		5.949	5.949
Egenkapital, ultimo	1.300.000	5.949	1.305.949

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	-
	kr.	kr.
Løn og gager	0	-
Personaleomkostninger i alt	0	-

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 1

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.579.672	55.600	1.524.072	1.301.672
Bankgæld	2.102.200	106.300	1.995.900	1.570.700
I alt	3.681.872	161.900	3.519.972	2.872.372

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 2.558 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst pantebreve på i alt 2.324 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.047 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1